2021 年１月 28 日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証第一部）

４人組ロックバンド「ユレニワ」

オフィシャルサイトリニューアルオープンのお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会

社である株式会社 Fanplus（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：佐藤 元）は、株式会社 MASH A&R 所属

のロックバンド「ユレニワ」のオフィシャルサイトを 2021 年１月 28 日（木）にリニューアルオープン

いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

ユレニワは 2016 年に千葉県で結成した４人組ロックバンドです。

2018 年に行われた MASH A&R 主催 「MASH FIGHT! vol.７」にてグランプリを受賞し、2020 年２月 19 日

に初の全国流通盤「ピースの報せ」をリリースしました。昨年 12 月から４カ月連続での配信シングルの

リリースを実施しており、３月には全国６箇所にてツアーを実施予定です。チケットは各地絶賛発売中

です。

今後も目が離せない注目のアーティストを是非、この機会にチェックしてください。

▼「ユレニワ」 オフィシャルサイト

URL：https://jureniwa.jp/

（PC・スマートフォン対応）

▼リリース情報

2021 年１月 27 日（水）「だらしないね」配信リリース

各種サブスクサービスはこちらからご利用いただけます。

https://FRIENDSHIP.lnk.to/IntheZIMA

https://jureniwa.jp/
https://friendship.lnk.to/IntheZIMA

【ユレニワプロフィール】

シロナカムラ（Vo&Gt.）、種谷佳輝（Gt.Cho.）、宮下レジナルド（Ba&Cho.）、RENJU（Drs&Cho）から

成る、千葉県にて結成のフォーピースバンド。衝動がむき出しになった生々しいライブパフォーマンス

と、Vo/Gt のシロナカムラによる文学的かつ鮮烈な歌詞、そしてロック/オルタナを中心に据えながら、

確かな音楽的素養に裏打ちされた楽曲が持ち味。

2018 年 12 月に MASH A&R 主催 「MASH FIGHT! vol.７」にてグランプリを受賞。

音楽のジャンルに縛られる事無く、その時感じたことを音にしている。「尖り系」でも「あのバンドの

二番煎じ」でもない。心のどこかでラブアンドピースを願いながら、あの子の涙に揺れながら、音楽活

動に日々邁進中。

いつでも今がベストでいたい。

▼ツアー情報

「ユレニワ presents『JURENIWA IS WORLD TOUR』」

----対バン公演

03/19（金）千葉 LOOK

03/24（水）福岡 Queblick

03/25（木）岡山 PEPPERLAND

03/27（土）大阪 CLAPPER

03/28（日）名古屋 HUCK FINN

*対バンは後日解禁予定。

----ワンマン公演

04/11（日）新宿 Marble  ＊ツアーファイナル

チケット受付 URL : https://eplus.jp/sf/word/0000094433

<オフィシャル SNS>

Twitter

https://twitter.com/JURENIWA?s=20

Instagram

https://www.instagram.com/jureniwa.official/?hl=ja

https://eplus.jp/sf/word/0000094433
https://twitter.com/JURENIWA?s=20
https://www.instagram.com/jureniwa.official/?hl=ja

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Fanplus

代表取締役 佐藤元

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル９階

事業内容 ファンサイト・ファンクラブの企画・開発・運営

  アーティストグッズオンライン販売システムの開発・運営

  音楽メディアの企画・運営

URL  https://fanplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp